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اجتماعی

با حضور معاون  وزیر آموزش و پرورش

یک واحد آموزشی خیرساز در 
شهر احمدآباد صولت تربت جام 

به بهره برداری رسید 
حقدادی/ آیین بهره برداری از پیش دبستانی 
و دبستان مرحوم حاج مرتضی داوری و زمین 
چمن مصنوعی این مدرســه با حضــور معاون 
وزیر آموزش و پرورش در شهر احمدآباد صولت 
تربــت جام برگزار شــد. بــه گزارش خراســان 
رضوی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس 
سازمان آموزش وپرورش اســتثنایی کشور در 
این مراســم با قدردانی از خیران مدرسه ساز 
گفت: امسال مشارکت خیران در امر مدرسه 
سازی 300 درصد افزایش یافته است. حجت 
ا... الماسی افزود: سال گذشته 3 هزار پروژه 
آموزشی در کشور انجام شد که 75 درصد آن 

با مشارکت خیران بوده است.

سارقان، آب شرب شهر سنگان 
خواف را قطع کردند!

آب شرب بخشی از شهر ســنگان به دلیل سرقت 
کابل های بــرق یکی از چــاه های تامیــن کننده 
آب شرب، از بامداد روز شــنبه )19 خرداد( برای 
ســاعاتی قطع شــد. به گــزارش روابــط عمومی 
آبفای شهرستان خواف، مدیر امور آب و فاضلاب 
شهرستان خواف در این باره گفت: به دلیل سرقت 
کابل های برق یکی از چاه های آب شــرب شــهر 
ســنگان خواف، این چاه از بامداد روز شنبه برای 
ســاعاتی از مدار آب رســانی خارج شــد. محسن 
چهکندی افــزود: از صبح همــان روز هماهنگی 
های لازم برای خرید تجهیزات، انجام و کابل جدید 

نصب و تابلوی برق این چاه راه اندازی شد. 

اخبار

حوادث

در شهر سرخس رخ داد:

جان باختن عابر پیاده بر اثر 
برخورد با خودروی سواری

محمــودی/ یک عابر پیــاده در ســرخس بر اثر 
تصادف با یک خودروی ســواری جان باخت. 
به گــزارش خراســان رضــوی، رئیــس پلیس 
راهنمایــی و رانندگــی ســرخس در ایــن باره 
گفت: یک دســتگاه خــودروی ســواری پژو به 
دلیل ســرعت غیرمجاز با یک عابــر پیاده 44 
ساله که در حال ورزش کردن و پیاده روی بود، 
برخوردکرد که بر اثر ایــن حادثه عابر پیاده در 
محل جان باخت. سرگرد جواد عباسی افزود: 
سرعت خودروی پژو به قدری زیاد بود که ابتدا 
به عابر پیاده و ســپس به جدول، دیوار و ستون 

برق برخورد کرد و متوقف شد.

مصدومیت 5 کارگر در آتش سوزی 
رستوران پدیده شاندیز

فرماندار طرقبه شاندیز گفت: پنج کارگر بر اثر 
آتش سوزی در رستوران پدیده شاندیز مصدوم 
شــدند. به گــزارش ایرنــا، حمیدرضــا ضیایی 
رحیمیان افــزود: این حریق حوالی ســاعت 2 
بامداد روز شنبه روی داد و چند خودروی آتش 
نشانی از مشــهد برای مهار آتش به محل اعزام 
شده اند. وی تصریح کرد: آتش در محل انباری 
و رختکن کارگران رستوران پدیده شاندیز رخ 
داده و پنج کارگر رســتوران در اثر آتش سوزی 
دچار دودزدگی و مشکل تنفسی شده و به مرکز 
درمانی منتقل شدند. فرماندار طرقبه شاندیز 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه حال عمومی این 

کارگران خوب گزارش شده است.

ضرب الاجل فرماندار کاشمر 
به دستگاه های خدمات رسان 

کم کار در روستاها
مهدیان/ فرماندار کاشــمر با تأکید بر لزوم رســیدگی و حل مشکلات 
روســتاها، برای کم کاری برخی دســتگاه ها و همچنین آسفالت جاده 

یک روستا ضرب الاجل تعیین کرد. 
حجت ا... شــریعتمداری در جلســه ای با اعضای شــورای اســلامی و 
دهیاران روستاهای بخش مرکزی و فرح دشــت افزود: ضروری است 
روســای ادارات و دســتگاه های مرتبط با روســتاها در جلسات ماهانه 
و فصلی دهیاران و شــوراها حضور فعال داشــته باشــند. وی با اشــاره 
به طرح نهضت ملی مســکن تصریح کرد: اگر موانع و مشکلات تامین 
زمین در روســتاها برای اجرای ایــن طرح برطرف نشــود، در آینده ای 
نزدیک شاهد مهاجرت روســتاییان به شهرها و حاشــیه نشینی آن ها 

خواهیم بود.
 فرماندار کاشمر با تأکید بر ضرورت بازنگری طرح های هادی روستایی 
و الحــاق محدوده های جدیــد، بیان کرد: خاموشــی چــاه موتورهای 
کشاورزی اگرچه یک دستورالعمل کشــوری است، اما باید اعلام کنم 
که سال گذشته کمترین خاموشی ها در این منطقه اتفاق افتاده است.

وی با اشــاره به موضوع مطرح شــده از ســوی عضو شــورای روســتای 
عشــرت آباد مبنی بر خاکی بودن جاده این روســتا و  مشارکت نکردن 
شهرداری کاشمر در انجام آسفالت آن، خطاب به معاون عمرانی خود 
تأکید کرد: با توجه به این که خودروهای حمل زباله شهرداری کاشمر 
برای تخلیــه زباله در زبالــه گاه از این مســیر تردد می کننــد، در اولین 
فرصت جلسه ای با شــهردار کاشــمر برگزار و برای انجام آسفالت این 
مسیر یک زمان مشخص شود.  شریعتمداری ادامه داد: در صورتی که 
شهرداری در آسفالت این مسیر مشارکت نکرد، مسیر را مسدود کنید 

و اجازه تردد به خودروهای شهرداری را ندهید.
شریعتمداری حل مشکلات روستاها و روستاییان و تلاش برای توسعه و 
پیشرفت این مناطق را گامی مهم برای جلوگیری از مهاجرت و اشتغال 
پایدار دانست و تصریح کرد: متولی پیگیری مصوبات جلسات شورای 
اداری در خصوص روستاها، بخشداران هستند و اگر موضوع و مشکلی 
در روســتاها وجود دارد که برای آن اقدام عملی انجام نشده است، به 

فرمانداری اعلام کنید .

در جلسه شورای اداری شهرستان مطرح شد

آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در نیشابور
شــجاعی مهر/ فرماندار نیشــابور در 
جلسه شــورای اداری این شهرستان 
از برگــزاری مراســم قرعــه کشــی 
واگــذاری 3 هــزار قطعــه زمیــن در 
قالب طــرح نهضــت ملی مســکن در 
نیشابور خبر داد و گفت: تا این لحظه 
30 هــزار نفــر در طرح نهضــت ملی 
مســکن نیشــابور ثبت نام کــرده اند 
که بعد از بررســی و پایش ها در اداره 
راه و شهرســازی، 17 هزار نفر واجد 

شرایط شده اند.
مهدی دونده افــزود: برای این تعداد 
ابتــدا یــک زمیــن 36 هکتــاری در 
شمال شــهرک بســیج تامین شد که 
چهار هزار و 66۸ واحد در آن در حال 
ساخت اســت که پیشرفت بالای 40 

درصد دارد.
وی بیان کــرد: دو ســایت دیگر برای 
بقیه افراد پیش بینی شــد که یکی از 
آن ها به نام ســعیدی یا ســایت 110 
هکتــاری معــروف اســت و دیگــری 
سایت 435 هکتاری است که دشت 

نام گذاری شده است.
فرماندار نیشابور تصریح کرد: با توجه 
به ایرادهای فنی که جهاد کشاورزی 
به زمین 110 هکتاری گرفته، دومین 
سایت مسکن ملی را نتوانستیم کلنگ 
بزنیم کــه به جــد دنبال حل مشــکل 
آن هســتیم و از جهاد کشــاورزی می 
خواهیم این موضــوع را حل کند. وی 
ادامه داد: ایراد این  زمین درجه خاک 
آن است. همه می دانیم همه اراضی 
نیشابور مرغوب است اما آیا آب برای 

کشاورزی داریم؟ از طرفی مردم در این  
زمان نیازمند مســکن هســتند. وزارت 
جهاد کشــاورزی درحال بررسی درجه 
خــاک اســت و منتظــر نتیجه هســتیم و 
امیدواریم بخشــی از مســکن ملی را در 

آن جا بتوانیم بسازیم.
دونــده همچنیــن گفــت: بــا توجــه بــه 
مشکلات سایت 110 هکتاری، مجبور 
شدیم عملیات ساخت و ساز واحدهای 
مســکونی را در ســایت 435 هکتــاری 
دشــت آغاز کنیم. در آنجا دو هزار قطعه 
زمین به واجدان شــرایط طــرح جوانی 
جمعیت و ســه هــزار قطعه زمیــن نیز به 
متقاضیــان مســکن ملــی واگــذار مــی 
شــود. وی خاطرنشــان کــرد: عملیات 
تســطیح و آمــاده ســازی ایــن زمین ها 
توسط بنیاد مسکن آغاز شده و به زودی 
ســاخت واحدهای مســکونی در آن جا 
آغــاز خواهد شــد. فرماندار نیشــابور با 
اشــاره به این که در ســایت دشت، خانه 
های ویلایی ساخته خواهد شد، افزود: 

آینده بســیار خوبــی برای ایــن پروژه 
پیش بینی می شود.

محمد رستمی نماینده مردم نیشابور، 
فیــروزه، زبرخــان و میــان جلگــه در 
مجلــس نیــز در ایــن جلســه گفــت: 
امروز کشــور نیــاز به تــلاش مضاعف 
مســئولان دارد. وی افزود: مسئولان 
بایــد خالصانــه تــلاش کنند تــا عقب 

افتادگی ها و مشکلات حل شود.
نماینــده  دیگــر  ســلیمانی  یحیــی 
مــردم نیشــابور، فیــروزه، زبرخــان و 
میــان جلگــه در مجلــس نیــز در این 
جلسه با اشــاره به این که شهرستان 
نیشــابور در برخی از حــوزه ها دچار 
عقب ماندگی است، گفت: متاسفانه 
توزیع اعتبارات و بودجه تابع ضوابط 
خاصی نیســت و قــدرت چانــه زنی و 
لابی گری نمایندگان اثــر گذار بوده 
اســت و ما نیز از این ظرفیت استفاده 
مــی کنیــم تــا عقــب ماندگــی هــای 

نیشابور را جبران کنیم.


